
— 1 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 16

D E C Y Z J E :

172 — Nr 56/MON z dnia 15 października 2003 r. w sprawie likwidacji przedszkola Nr 136
w Malborku przy Jednostce Wojskowej Nr 1128 w Malborku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

7

2

Z A R Z Ą D Z E N I E:

Warszawa, dnia 5 listopada 2003 r.

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

Nr 16

DZIENNIK URZĘDOWYA WWD

TREŚĆ:
Poz.:

8

173 — Nr 273/MON z dnia 13  października 2003 r. w sprawie zorganizowania procesu sprawnego
stawiania się do odbycia zasadniczej służby wojskowej osób do niej powołanych i zwal-
niania żołnierzy z tej służby  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

174 — Nr 274/MON z  dnia 13 października 2003 r. w sprawie wprowadzania modelu systemu
realizacji prac naukowo-badawczych, rozwojowych i wdrożeniowych w resorcie obrony
narodowej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

175 — Nr 277/MON z dnia  14  października   2003 r. zmieniająca decyzję budżetową na 2003 r. . . . . . .

176 — Nr  282/MON z dnia 24 października 2003 r. w sprawie wprowadzenia wytycznych do
przedstawiania w materiałach geograficznych, wydawanych w resorcie obrony narodo-
wej, terenów zamkniętych, zaklasyfikowanych jako stanowiące tajemnicę państwową
lub służbową  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

177 — Nr 43 Dyrektora Generalnego  Ministerstwa Obrony Narodowej z dnia 15 października 2003 r.
w sprawie wprowadzenia w Ministerstwie Obrony Narodowej Regulaminu pracy  . . . . . . . .

Departament Spraw Socjalnych i Rekonwersji

172

ZARZĄDZENIE Nr 56/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 15 października 2003 r.

w sprawie likwidacji przedszkola Nr 136 w Malborku przy Jednostce Wojskowej Nr 1128 w Malborku

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 1996 r. Nr 67,
poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141,
poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126,
z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48,

poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,
 poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, i Nr 144, poz. 1615,
z  2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185
i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128,
poz. 1176 i Nr 137, poz. 1304) zarządza się, co następuje:

9

11



— 2 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 16

Poz. 172, 173

§ 1. Likwiduje się Przedszkole Nr 136 w Malbor-
ku, będące na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej
Nr 1128 w Malborku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą obowiązującą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Generalny Zarząd Zasobów Osobowych — P1

173

DECYZJA Nr 273/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 13  października 2003 r.

w sprawie zorganizowania procesu sprawnego stawiania się do odbycia zasadniczej służby wojskowej
osób do niej powołanych i zwalniania żołnierzy z tej służby

Na podstawie § 1 pkt 7 lit. a i § 2 pkt 14 rozporzą-
dzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie
szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony Na-
rodowej (Dz. U.  Nr 94, poz. 426), w celu skoordynowa-
nia działań właściwych organów wojskowych, w  pro-
cesie stawiania się do odbycia zasadniczej służby woj-
skowej osób do niej powołanych i zwalniania żołnierzy
z tej służby, zgodnie z  obowiązującymi zasadami prze-
strzegania porządku publicznego, ustalam:

1. Szef Sztabu Generalnego Wojska Polskiego
spowoduje:

1) koordynowanie przedsięwzięć dotyczących orga-
nizacji i przebiegu procesu stawiania się poboro-
wych w jednostkach wojskowych oraz zwalniania
żołnierzy z zasadniczej służby wojskowej;

2) ujmowanie przez Dyżurną Służbę Operacyjną Sił
Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej w  meldun-
kach  operacyjnych danych o:
a) przebiegu procesu:

— stawiania się poborowych w jednostkach
wojskowych w celu odbycia zasadniczej służ-
by wojskowej,

— zwalniania żołnierzy z zasadniczej służby
wojskowej,

b) przypadkach naruszenia porządku publicznego
podczas stawiania się poborowych w jednostkach
wojskowych i zwalniania żołnierzy z zasadniczej
służby wojskowej oraz podjętych przez właściwe
organy działaniach, mających na celu wyelimino-
wanie negatywnych skutków w tym zakresie.

2. Podsekretarz Stanu do spraw Społecznych spo-
woduje podjęcie działań mających na celu poinformo-
wanie opinii publicznej przez środki masowego prze-
kazu o realizowanych przez resort obrony narodowej
przedsięwzięciach zapobiegających naruszeniom po-
rządku publicznego przez poborowych stawiających się
w jednostkach wojskowych oraz żołnierzy zwalnianych
z zasadniczej służby wojskowej.

3. Dowódcy: Wojsk Lądowych, Wojsk Lotniczych
i Obrony Powietrznej, Marynarki Wojennej, Garnizonu
Warszawa oraz Komendant Główny Żandarmerii Woj-
skowej i Szef  Wojskowych Służb Informacyjnych — każ-
dy w  swoim zakresie działania:

1) nadadzą właściwą rangę przedsięwzięciom zwią-
zanym z przygotowaniem i realizacją procesu sta-
wiania się poborowych w jednostkach wojsko-
wych oraz zwalniania żołnierzy z zasadniczej służ-
by wojskowej;

2) spowodują zintensyfikowanie prac profilaktyczno-
-wychowawczych z żołnierzami podlegającymi
zwolnieniu z zasadniczej służby wojskowej w okre-
sie poprzedzającym to zwolnienie, w szczególności
w zakresie przestrzegania porządku publicznego;

3) spowodują ustalanie szczegółowych terminów sta-
wiania się poborowych do odbycia zasadniczej
służby wojskowej oraz zwalniania z niej żołnierzy
dla wszystkich podległych jednostek wojskowych
— w ramach terminów określonych w  przepisach
o  zwalnianiu żołnierzy z czynnej służby wojsko-
wej i powoływaniu do odbycia tej służby w da-
nym roku kalendarzowym;

4) zapewnią, przy określaniu terminów stawiania się
poborowych do jednostek wojskowych oraz zwal-
niania żołnierzy z zasadniczej służby wojskowej,
zaplanowanie  przedsięwzięć na wszystkie dni tego
procesu, zgodnie z przepisami, o których mowa
w ppkt. 3, z uwzględnieniem liczby oraz rodzaju
jednostek wojskowych w poszczególnych garnizo-
nach, jak też prognozowanego nasilenia przejaz-
du tych osób na trasach komunikacyjnych;

5) zapewnią ścisłe koordynowanie, przez podległych
dowódców (komendantów)  garnizonów wojsko-
wych, przedsięwzięć organizacyjno-porządkowych
podczas procesu stawiania się poborowych w jed-
nostkach wojskowych oraz zwalniania żołnierzy
z  zasadniczej służby wojskowej;

6) spowodują realizację przez dowódców podległych
jednostek wojskowych właściwych przedsięwzięć


